Publicado no D.O.E. de:

	26/03/2025

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA PAULA SOUZA
ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR BASILIDES DE GODOY – SÃO PAULO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO
EDITAL Nº 041/03/2025 – PROCESSO Nº 136.00013864/2025–31

EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES E DE RESULTADO DO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR BASILIDES DE GODOY, da cidade de SÃO PAULO, faz saber aos candidatos abaixo relacionados os resultados relativos ao deferimento/indeferimento das inscrições e do Exame de Memorial Circunstanciado.
O resultado do Exame de Memorial Circunstanciado já considera, no cálculo da pontuação dos candidatos que se declararam pretos, pardos ou indígenas e manifestaram interesse em utilizar a pontuação diferenciada a que alude o Decreto nº 63.979/2018, a fórmula de cálculo prevista no mencionado Decreto, bem como no Capítulo VII do Edital de Abertura de Inscrições.
COMPONENTE CURRICULAR (HABILITAÇÃO):
7492 – PROGRAMAÇÃO FRONT–END(DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO (MTEC – PROGRAMA NOVOTEC INTEGRADO) – PARCERIA SEE)

CANDIDATOS PONTUADOS NO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO
São os candidatos com inscrição deferida e que pontuaram no Exame de Memorial Circunstanciado
Nº DE INSCRIÇÃO / NOME (OU NOME SOCIAL) / RG / CPF / NOTA DO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO
1 / ROGERIO NASCIMENTO CAVALIERI / 227884668 / 13263237845 / 18,75;
5 / VINICIUS GONÇALVES MARTINS / 68100760–6 / 43315258805 / 13,63;
6 / NILSON JOSE ALCIDES / 307322117 / 03938807610 / 24,00;
7 / JOSE BUENO DE GODOY / 221417084 / 13303855862 / 38,00;
8 / KARINE GABRIELLE BRITO / 525523352 / 44923809817 / 10,25;
9 / MARCELO ANTONIO PEREIRA MARCOLINO / 38.062.213–0 / 22958529860 / 18,00;
11 / WILLIAN COELHO DE MESSIAS / 42572492X / 42132117896 / 8,00;

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS
São os candidatos que tiveram sua inscrição indeferida e os candidatos com a inscrição deferida mas que zeraram no Exame de Memorial Circunstanciado.
Nº DE INSCRIÇÃO / RG / CPF / MOTIVO
2 / 63.215.466–4 / 54578507572 / Não pontuou na análise do Memorial Circunstanciado.;
3 / 1309565465 / 04072726583 / Não efetuou upload da documentação comprobatória do Memorial Circunstanciado.;
4 / 418151490 / 43985283850 / Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no ato da inscrição.;
10 / 266601467 / 22947791851 / Não efetuou upload da documentação comprobatória do Memorial Circunstanciado.;